
1e wijziging parkeerverordening Oosterhout 2005

De raad van de gemeente Oosterhout;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 september 2016;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2a van de Wegenverkeerswet

BESLUIT:

 

vast te stellen de:

 

VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE PARKEERVERORDENING 2005 (1e wijziging)

Artikel I
Artikel 1

lid p: komt te vervallen

 

Artikel 3

lid 2f: komt te vervallen

Artikel II Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 januari 2017.

Artikel III Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: ‘Eerste wijziging van de Parkeerverordening 2005’.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 oktober 2016.

De griffier,

De voorzitter,

Nr. 145488

GEMEENTEBLAD 21 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Oosterhout.

Gemeenteblad 2016 nr. 145488 21 oktober 20161


